Кога би бил научник мојата идна професија би била...


Уште како мал многу сакав да ги гледам космонаутите. Му се восхитував на секој космонаут што можел да гледа од височина. Моите родители често знаеја за поклон да ми купат ракета, а јас со денови да ја гледам и анализирам.
После долги пребарувања по списанија,енциклопедии и интернет научив многу нешта за вселената. Најсреќен би бил ако еден ден се исполни мојот најголем сон да се занимавам со АЕРОНАУТИКА, наука за воздухопловството.Проучувајќи ја ракетата, нејзината внатрешност како и нејзината моќ за мене преставуваат голем предизвик. Секако истражувајќи ја ракетата би сакал првиот лет да биде до планетата Јупитер и да можам да го истражам нејзиниот состав.
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